
Infrastruktura veřejné správy legáln
a bezpečn  v cloudu

Vít Šíma | Lawyer

Jan Dobrý | Head of Systems Infrastructure Department

Konference ISSS

13. 4. 2015



JSME TADY JIŽ VÍCE NEŽ

20 LET

Dobrý den



MÁME VÍCE NEŽ

25
TECHNOLOGICKÝCH PARTNERŮ

CISCO | CHECKPOINT | CITRIX | F5 | MICROSOFT | SYMANTEC | EXTREME NETWORKS | VMWARE | 

ZOOM | 

…



V NAŠEM TÝMU JE VÍCE NEŽ

150
PROFESIONÁLŮ



DŮV RU NÁM PROJEVILO UŽ VÍCE NEŽ

320
KLIENTŮ

KOMERČNÍ BANKA | PPF | HOME CREDIT| AVG |  ABB | SPERBANK

….



ZA POSLEDNÍCH 5 LET
JSME DOKONČILI VÍCE NEŽ

893
VELKÝCH PROJEKTŮ





Pro zve ejnění 15.4.2015

Proč a od koho mít cloud? 01

Specifika MS Azure cloudu

Podpora hybridního prost edí 

Microsoft má komplexní ešení nap íč celým IT

Vysoká úroveň technologické bezpečnosti
a dostupnosti

Soulad s legislativou



Infrastruktura pro testování nových aplikací 

Pro zve ejnění 15.4.2015

Testování aplikací 02

Jednotné prost edí pro více testerů/týmů

ízení výkonu  - simulace zátěžových testů
- scale up, scale down



StorSimple - zálohování, deduplikace, šifrování záloh 
Hot/cold backup prost edí DC
Zajišt ní vysoké dostupnosti  - kopie dat na t ech discích, 
redundance mezi DC 

ExpressRoute

Pro zve ejnění 15.4.2015

Záložní infrastruktura / Rozšíření infrastruktury 03

Právní souvislosti
Splnění povinností vyplývajících ze Zákona o kybernetické
bezpečnosti
Ochrana osobních údajů



Pro zve ejnění 15.4.2015

Provoz aplikací 04

SaaS

PaaS – platforma pro vlastní aplikace 

Bezpečnost
Problematika identit – dynamické ízení identit
Ochrana databází – dynamické šifrování sloupců, Transparent data encryption

Ochrana dokumentů – šifrování

Právní souvislosti
Ochrana osobních údajů
P eshraniční p edávání osobních údajů
P ístup k informacím



vit.sima@anect.com jan.dobry@anect.com 

s námi bezpečn  a legáln  do cloudu


